REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER PRENA

MBIEMER NDRECA

ATESI PRENG

AMESI PRENA
DATELINDIE 16.02.1950
VENDLINDJE XHUXHE, MIRDITE
VENDBANIM LEZHE

NR.ID F25216101U

B. Gjeneralitetet ¢ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarishi ndowjé nga té dhénat e gieneralitetlt tuaj, apo keni perdorur njé gleneralitet (jetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha 1é dhénat gé jané ndryshuar dhe
ay here sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi I ndonjé gieneraliteii sipas késaf pike, gé mund 1 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢Kodit Penal.)
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EMFER PRENA
MBIEMFER LLESH
ATESI PRENG
AMESI PRENA
DATELINDJE 16.02.1950
VENDLINDJE MIRDITE

Duke gené I vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ paverteta, té pa plota apo t€ pa
sakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET pASt ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

(emér, mbiemdr, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& forms s& prer& nga nj& autoritet gjyqésor
shqiptar ose I huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

JO X

Nr. dhe data e Masa ¢ dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor burgim . .
t& forms s& prerd g Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqesor t& formes sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

T dhénat e
Vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

JO (X

Neni
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A keni qené ndonjsheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nése po, specifikoni t& dh&nat ¢ mé& poshtme:

4, A keni gené ndonjéherg I ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé poshtme:

* Organipr et

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjgheré masé shtrénguese ¢ sigurisé personale,
Né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o} X

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e mé poshtme:
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Ndalimi I daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur n& policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi I q&ndrimit n& nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti né burg

Shtrimi I pér kohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé poshtme:

6. A &shté 1&shuar ndonjs here ndaj personit tuaj nj& urdhé&r kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ m& poshtme:

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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7. A &shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet I huaj ? (Me perjashtim 1
rastit kur jeni dsbuar ekskluzivisht pérshkeljen e rregullave & emigracionit q& kang t€ béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jol X

- Nése po,specifikoni t& dhénat e mé& poshtme:

8. A Keni jetuar ndonjé here jashté territorit t& Republikés s& Shqip&ris¢ pér mé shumé se 1
mua;j?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POl X _ JO| X

- Nase po,specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

ﬂﬂ O

(emér, mbiemér, n&nshkrim)




Duke gené I veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& pa plota apo t& pa sakta,
konfirmoj saktésiné ¢ t& dhénave t& pasqyruara ng& kété Formular.

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N8 rast referini 18 akieve, vendimeve dhe dokumenteve 18 caktuara. bashkéngjitini njé kopje t¢ fvre kel

Formulari
Nése pjesé 10 caktuara t¢ Formularit jané 18 pamjaftueshme pér deklarinin e & dhénave, shto ag pjesé sa ji nevajifen

pér pasgyrimin e 1€ giitho ¢ dhénave.
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